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CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Dados do Processo

NGmero: 00. 082. 956/ 2020- 1 Data de Protocolo: 13/ 11/ 2020
Situagao: EM ANALI SE

Origem: / SMB/ SMB/ SMS GABI NETE DO SECRETARI O

Assunto: SM5 - SCLI Cl TACAO

Subassunto:  SM5 - ENCAM NHAMENTO DE DOCUMENTOS - GAB- SV

Interessado
Nome: DDM X TERCEI Rl ZAGAO E SERVI GOS LTDA
CPF/CNPJ: 03037787000154
Logradouro: PADRAO
Numero: 1
Complemento:
Bairro: CENTRO
Cidade: CUl ABA UF: MI cep: 78000000

Telefone(s):

Descricdo do Processo

ENCAM NHO NOTA FI SCAL N° 2542 DA EMPRESA DDM X TERCEI Rl ZAGAO E SERVI COS LTDA PARA PAGAMENTO

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 07/07/2022 - 16:24:20 |IP: 10.11.22.216
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CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8460 - /SMS/ SM5/ SMB - GABI NETE DO SECRETARI O

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
MOACI R DA GU A 13/ 11/ 2020 MOACI R DA GU A 13/ 11/ 2020
( SERVI DOR) 17:48: 23 ( SERVI DOR) 17:50: 18

Despacho / Parecer

ENCAM NHO NOTA FI SCAL N° 2542 DA EMPRESA DDM X TERCEI Rl ZACAO E SERVI COS LTDA PARA PAGAMENTO

Arquivos Anexados ao Processo

Et apa 1: 8460 - /SMS/ SMS/ SM5 - GABI NETE DO SECRETARI O

1- "L DDM X TERCERI ZAGAO 4

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 07/07/2022 - 16:24:20 |IP: 10.11.22.216
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Cuiaba — MT, 01 de setembro de 202C

PREFEITURA DE CUIABA - SAUDE {AGUACU)
CONTRATO N° 213/2020

Ref. Nota Fiscal - Competéncia: 08/2020

Vimos por intermédio deste, comunicar a entrega dos seguintes documentos da Nota

Fiscal referéncia de agosto /2020

= NF-2542

= CERTIDAO NEGATIVA - PROCURADORIA GERAL DO ESTADO / PGE
s CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FEDERAIS {(PGFN)

e CERTIDAO DE REGULARIDADE DO FGTS - CRF

¢ CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS GERAIS (MUNICIPAL)

e CERTIDAO NEGATIVA DE DE DEBITOS TRABALHISTAS

2 RE, OBRARET, FGTS E INS - COMPROVANTE E COMPROVANTE DE
PAGAMENTO

= MAPA DA FOLHA DE PAGAMENTO

¢ COMPROVANTE DE PAGAMENTO

= HOLERITE E FOLHA PONTO ASSINADAS

¢ PREMIO CESTA BASICA E COMPROVANTE DE PAGAMENTO
= VALE ALIMENTACAO E COMPROVANTE DE PAGAMENTO

DDMIX TERC SERVICOS LTDA.

CNPJ: 03.037.787/0001-54.

HANDERSON GABRIEL DA COSTA OLIVEIRA
Soécio - Representante legal

Av. Pedro Paulo de Faria Junior - n2 1934 - Q. O1 - Sala 30 }
CCP 78.0898-270C - Distrito industrial - Cuiaba- fV e




TERCEIRIZACAO E SERVICOS S -,i/ a

PROCESSO: 82956/202

Cuiaba — MT. 01 de setembro de 2

Ao llmo (a) Sr(a)
PRE- SAUDE (AGUACU)
CONTRATO -213/2020

Ref. Nota Fiscal - Competéncia: 08/2020
Processo Administrativo — 37.786/2020

DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA - ME.
inscrita no CNPJ (MF) n® 03.037.787/0001-54, estabelecida em Av. Pedro Paulo de I'aria
Junior N° 1933 Sala 30 Distrito Industrial. Cuiaba — MT CEP 78.098-270. vem
respeitosamente a presenca de Vossa Senhoria. apresentar as Notas Fiscais N. © 2542,
referente a execugdo dos servigos do processo administrativo: 37.786/2020. pugnado pelo
seu recebimento. atesto. ¢ encaminhamentos necessarios visando o seu pagamento no
prazo contratual de vencimento.

Requer ainda que a conferéncia das notas fiscais de servigos. seja
realizadas em até 48 (quarenta ¢ oito) horas da sua entrega. em razdo de que transcorrido
esse prazo. ndo ¢ mais possivel para a Contratada fazer a substitui¢ido “online™ sem custo
adicionais junto a Central do ISSQN da Prefeitura Municipal de Cuiaba. conforme dispde
0s Decretos Municipais n° 5.358/2013 e 6.088/2016. . '

Outrossim. nos casos em que ndo for possivel. aandlise ¢ retorno
que venha a gerar o pedido de substitui¢do de nota fiscal de servigo. emi 48 (quarenta ¢
0ito) horas. reqher-se desde ja. que eventual ajuste de valores se dé na nota fiscal do
periodo da presiaqﬁo de servigos subsequentes. '

Nestes termos.
Pede deferimento.

DDBMIX TERCEIRJZACA ERVICOS LTDA
-D3.037.787/0001-54 :

Av. Pedro Paulo de Faria Junior - n2 1934 - Q. O1 - Sala 30
' CEP 78.098-270 - Distrito Industrial - Cuiaba-MT
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Page | OF dis
-+ Prefeitura Municipal de Cuiaba o8 i i
- Secretaria Municipal de Fazenda ﬁ}fﬂ}'& Eletronica - NFS-g
L2510 Fone: () - http://www.cuiaba.mt.gov.br/ CLMAG

DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS
Avenida Pedro Pauio de Faria Junior, 1934 - Qd 01, Sala 30 - DISTRITO INDUSTRIAL

CEP 78088-270 - Fone (65) 3625-2531 - Cuiaba - MT
Inscrigdo Municipal 89284 - CPF/CNPJ 03.037.787/0001-54

&

Identificagao da Nota Fiscal Eletrénica

MNatureza da Operagdo Data de Emissio da NFS-¢ Codigo de Verificacdo de Aulenticidade
Tributagdo no municipio 01/09/2020 14:30:51 A3 3C D1 KaigG N el
Numero do RPS Sernie do RPS Data de Emissdo do RPS 2542

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://onlinecba.issnetonline.com.bricuiabal

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/ICPF Inscricao Municipal Razdo Sacial

03.533.064/0001-46 | 70732-27 Secretaria Municipal de Satide - Sms

Endereco Numero Complemento Baurro

Rua Sdo Joaquim 315 Porto

CEP Cidade / UF Telefone e-mail

78020-151 Cuiaba / MT (65)3617-7317 claudinei.mrinc@cuiaba.mt.gov.br

Local dos Servigos

{ Cuiaba - Mato Grosso

Descri¢do dos Servigos

CONTRATO N 213 /2020/PMC- PREGAO PRESENCIAL 01/2020 (SAUDE/AGUAGU)

PROCESSO ADMINISTRATIVO N 36.102/2020

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE FORMA CONTINUA DE SERVICOS DE APQIO
ADMINISTRATIVO LOTE 02

QUANTIDADE DE FUNCIONARIOS 02 VALOR UNITARIO RS 3.572,19

VALOR TOTAL RS 7.144,38

INS511% RS 785,88

BANCO BRASIL

AG 46-9

CIC 34795-7

PRAZO DE CANCELAMENTO 3 DIAS UTIL REF 08-2020

¢
Imposto Sobre Servigos de Qualguer Natureza-ISSQN :_
Atnadade do Municipia Aliquota Item da L.C116/2003 Cad. Nacianal Atividade Econdémica
8211300 - [8211-3/00] Servigos combinados de escritdrio e a.. 3,00 |1702 8211300
Valor Total dos SGNECOS Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Calculo | Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retide | Descanto Condicionado
RS 7.144,38 R§ 0.00 R$0.00 | RS 7.144.38 R$ 0,00 | Sim RS 0.00
Retengbes de Impostos ’
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Qutras Retencdes 1SSaN
RS 0.00 R$ 0,00 R§ 785,84 R$ 71.44 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 214,33
[ Valor Liquido da Nota Fiscal | R$ 6.072,77

Informagdes Complementares
PROCON/MT- Rua Baltazar Navarrcs, 567 — Bairro Bandeirantes CEP: 78010-020 Fone: 151 € (65)3613- 8500- PROCON

W

MUNICIPAL-FONE:3641-8325

hitps://cuiaba.notaeletronica.com.br/cuiaba/NotaDigital/NovoLayoutNovaNotaimp.as...
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ESTADO DE MATO GROSSO Rui, ?
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A CREDITOS TRIBUTARIOS E NAO
TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E
PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CND N° 0029083655

Liacihdade: CERTIDAO CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARIAS JUNTO A
SE A7 E A PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Data da cmissdo: 22/07/2020 Hora da emissdo: 18:29:42

Nome denominacio do sujeito passivo: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA
C'\Pl: 03.037.787/0001-54

L LRTIFICAMOS gue, até a data ¢ hora cm cpigrafe, conforme pardmctros constantes no Anexo | da Poriaric
o 008/2018-PGE/SEFAZ, ndo consta. nas bases informatizadas e intcgradas ao sistema de processamenio
o dudos de CND, da Sccretaria de Estado de Fazenda, ¢ nas bases informatizadas e integradas ao sisiema de
srocessumento de dados da Divida Ativa do Estado, junto 4 Procuradoria-Geral do Estado, pendéncia. cm nome do

~

suicito passivo acima indicado.

:.u ressatvado o direito de a Fazenda Publica do Estado de Mato Grosso exigir ¢/ou inscrever em Divida Ativa
Juaisguer dividas de responsabilidade do sujcito passivo acima identificado que vierem a scr apuradas.

0BS. A presente Certidao ndo alcanga o cumprimento de obrigagdes cujo controle ainda nao esteja informatizado ot
:regrado ao sistema da CND c/ou da Divida Ativa.

A suteniicidade desia Certiddo devera ser confirmada via internet nos enderegos www.scfaz.mt.gov.br ou

WL EC. ML gov. b
Certidao valida até: 19/10/2020.

Fornecimento gratuito

\mero de Autenticagio: T279U992UKKLB2A7

Pagina 1 de 1
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacionali

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Neme: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 03.037.787/0001-54

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
respensabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Coédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

_constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN.
ou garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos
de exectigdo fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideragao para fins
de certificagdo da regularidade fiscal.

N

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidac
negativa.

Zsta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
tcdos os érgados e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se & situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGEN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
n2s ailneas '2' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lein® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, ncs
enderegcs <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidac emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:16:08 do dia 04/08/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 31/01/2021.

Cadigo de controle da certidao: E5FF.3AD0.46B2.F184

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PROCURADORIA GERAL
PROCURADORIA FISCAL

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS GERAIS

NN RG BACERTDAO PROCESSO EXERCICIO
IUNLTRI2020 480909 GERAL

CONTRIBUINTE INSCRICAO MUNICIPAL

T34805412 LANCAMENTOS DIVERSOS - 136490

ii
il
250820200303778700015400610056539067897226520480909
NON

BODMVIN TERCFEIRIZACAO EIRELL

CPEONDS RG/ANSCR. ESTADUAL
43.037.787/0001-54 00600000000
ENDERFCE

Ruz PEDRO PAULOG DE FARIAS JUNIOR (DIST INDANT A), 1934 - QUADRAOL SALA 30

CRIRRO FINALIDADE
DINTRITO INDE STRIAL

Ceortificamos que até a presente data ndo encontramos em nome do requerente, débitos de
gualquer natureza, inclusive inscritos em divida ativa da prefeitura municipal de Cuiaba. Fica
ressaivada o direito de cobranca pela fazenda Municipal, a qualquer titulo, de dividas que venham
@ ser apuradas de responsabilidade do contribuinte acima qualificado.

Cuiaba/MT, ter¢a-feira, 25 de agosto de 2020

Procur or Flsca do Municipio

aatic aié Cuiaba/MerE, 23 de Novembro de 2020.

sadicidage da Certidao poder ser confirmada em: http://emissae.cuiaba.me. gov.br/portal/
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Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  03.037.787/0001-54
Raz30 Social:DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA

Enderecgo: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNICR 1934 QUADRA 01 SALA 30 /
DISTRITO INDUSTRIAL / CUIABA / MT / 78098-270

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular peranie C
Funde de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

G presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
cuaisguer débitos referentes a contribuicdes ef/ou encargos devidos,
cecorrentes das cbrigagbes com o FGTS.

Vaiidade:19/08/2020 a 17/09/2020

Certificacdo Nimero: 2020081905442643727817
Informagado obtida em 19/08/2020 05:31:02

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
Wwww.caixa.gov.br

ta-orf.caix

gev.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

RIZACAQ E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 03.037.78

certidio n®: 20840345/2020

Expedig&o 25/08/2020, as 11:39:16

yzlidade: 20/02/2021 - 180 (centoc e oitenta) dias, contados da date

de sua expedigdo

Certifica-se gue DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAZIS)
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 03.037.787/0001-54, NAO CONSTA 4cC

Sanco Nacional de Devedores Trabalh 1istas.

Certid3oc emitida com base no art. 642-A da Consolidac3c das Leis dc
, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de j‘LhO de 2011, =
na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal

al“o, de 24 de agosto de 2011.

o= constantes desta Certiddo s&o de responsabilidade dos
Lais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
an:eriores 3 data da sua expedigao.

3
2D

Superior do

0
n
t)’ o)
W]
o}

No casc de pessoa juridica, & Certidido atesta a empresa em relagac
< os seus estabelecimentos, agéncias ou filizis.

A zceitagd3o desta certidao condiciona-se & verificagé
sutenticidade no portal dec Tribunal Superior- de Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid3o emitida gratultamente.

INFORMAGCAC IMPORTANTE

o Nacional de Devedores Trabalhistas constam ©S
riocs & identificacdo das pessoas naturails e juri
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as cbrigag

em sentenca condenatéria transitada em julgado cu

acordos judiciais trabalhistas, inclusive noc concernente aos
raecolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, 2
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdc de acordos firmados perante o Ministerio Piblico dc

a
ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.



PROCESSO: 82956/2020-1 PGINA: 12/70

ESTADOC DE MATO GROSSO
PODER JUDICIARIO

CERTIDAO N°: 5280625

| de Juslica do Estado de Mato Grosso CERTIFICA gue revend

ENTO E éﬁ UJiVADOS. de disiribuicdes de acgdes civeis .
20ATA RECUPERACAQ JUDICIAL e RECUPERACAO EXTRAJUD do 1° Gra z
< =50 do Estado de Mato Grosso, no periodo de 2 ANOS NAO CONS AM anhes =

3 POR ou em DEQrA\:’OR de DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERV: ' = _f
asor do CNPJ 03.037.787/0001-54, até a data de 31/08/2020. ;

-—z2c¢fzs do nome e CNPJ acima séo de responsabilidade do sciicitants.

- = -iuiaridade ser conferida pelo interessado e destinatario e cenfirmacs =2
icidads.

oS processos civeis cadastrados na ba ¢
distribuidos na Justica Comum ou nos Juizados

consulladas no link htlp gl i jus bi/seln’consulta/vonse

qu poderao set

G

to eletionicamente sob o numero BMB17648.
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i

b
If E l E GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS ﬁ , ‘
GERADA EM 11/08/2020 - 16:33:30 qﬂi —

FLMDO GE GASANTIA DO TEMPD DE SERVCD

GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIALNOME 02-DDD/TELEFONE

DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA (0065)21298508

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
515 1 880,78 2 8

08-COD RECOLHIMENTO | 08-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
150 018084-5 03.037.787/0001-54 07/2020 21/08/2020

15-TOTAL A RECOLHER

3,87 74,33

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS

70,46

**/ALOR FGTS A RECOLHER EM 21/08/2020™

AUTENTICAGAO MECANICA

]7858400000000 743301802007 821643184809 30377870001 5_]

I ' E | E GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 11/08/2020 - 16:33:30

FLADD CE GARANTIA 00 TEMPS DF SERVCD

GFIP - SEFIP 840

02-DDD/TELEFONE

(0065)21298508

01-RAZAO SOCIAL/NOME
DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAC 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
516 1 880,78 2 8
12-DATA DE VALIDADE

08-COD RECOLHIMENTO 08-1D RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA

150 018084-5 03.037.787/0001-54 07/2020 21/08/2020

13-.DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

74,33

70,46 3,87

“\/ALOR FGTS A RECOLHER EM 21/08/2020*

AUTENTICAGAQ MECANICA

[ 858400000000 743301802007 821643184809 303778700015 |

LUK TR B




PROCESSO: 82956/2020-1 PGINA: 23/70

21/08/2020 Banco do Brasil i t
) §7i, L
PRI Sy
g G3s7211318860103 ?
4 Emissio de comprovantes - 30 nivel 21/08/2020 13:2 o
EraPRISA | - DO AR -
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/08/2020 - AUTOATENDIMENTO - 13.26.18
0046908846 SEGUNDA VIA 8842

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS
AGENCIA: ©8846-9 CONTA: 34,795-7

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85842808000-0 74330180200-7
82164318480-9 303778760801-5

Data do pagamento 20/08/2020
CNPJ/CEI/CPF 030937787/60801-54
COMPETENCIA 07/2020
CODIGO RECOLHIMENTO 150
VENCIMENTO 21/068/20620
VALOR DEPOSITO 74,33
Valor Total 74,33

DOCUMENTO: 082013
AUTENTICACAO SISBB: B.AEF.C42.AE3.D3E.F85

Transacao efetuada com sucesso por: JD533926 GUSTAVO G M RONDON.

https:l/autoatendimentoz.bb.com.brlapf-apj-autoatendimento/ind ex.htmi#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 1



Conectividade Social - Procuragdo Eletronica

CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Transmissor:
inscricdo Transmissor:

Responsavel:

Inscrigio Responsavel
Competéncia:

NRA:

Base de Processamento:
Codigo de Recothimento:

PROCESSO: 82956/2020-1 PGINA: 24/70

Pagina | de |

CAIXA

https://coneclividade.caixa.gov.br/cxpostaI/Down10adl’roloc0loServIet‘?return=post&... 11/08/2020
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¥ gﬂs. gg
o P

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 13/08/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB HORA.: 11:53:46
GFIP - SEFIP 8.40 TABELAS 41.0 (01/03/2020) PAG : 001/001

RELATORIO DE COMPENSAGOES

COMPETENCIA: 07/2020 CcODIGO DE RECOLHIMENTO: 150
EMPRESA: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA INSCRICAO: 03.037.787/0001-54
FPAS VALOR SOLICITADO VALOR COMPENSADO VALOR NAO COMPENSADO
515 211,64 211, 64 0,00

VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30% (SOMATORIO DE TODOS OS FPAS): 135,02
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" MINTISTSRIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

PROCESSO: 82956/2020-1 PGINA: 28/70

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

rs._ 96
Rub. 47

SEFIP8.40 TAB. 41,0 DATA: 13/08/2020 HORA: 11:53:46 3 - CcO6DIGO DE PAGAMENTO 2119
1l - NOME / TELEFONE / ENDEREGCO 4 - COMPETENCIA 07/2020
DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA

AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934

DISTRITO INDUSTRIAL 78098-270 S - IDENTIFICADOR 03.037.787/0001-54
CUIABA MT

{0065) 21298508

2 - VENCIMENTO
{USO EXCLUSIVO INSS)

ATENCAO E VEDADA A UTILIZAGAC DA GPS PARA RECOLHIMENTO

DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AQ ESTIPULADO EM RESOLUCAO
PUBLICADA DELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AC VALOR MINIMC FIXADO.

6 - VALOR DO INSS(+) 0,00
','-
8_
9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 51,08
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00

JUROS/MULTA/ (+)

11 - VALOR ARRECADADO 51,08

12 - AUTENTICAGAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TAB. 41,0 DATA: 13/08/2020 HORA: 11:53:46 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2119
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETENCIA 07/2020
DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA
JUNIOR 4
AV PEDRO PAULO DE FARIA IOR 193 - IDENTIFICADOR 03.037.787/0001-54
DISTRITO INDUSTRIAL 78098-270
CUIABA MT
(0065) 21298508 6 - VALOR DO INSS({+) 0,00
2 - VENCIMENTO 7 -
(USO EXCLUSIVO INSS) g8 -
ATENGAO £ VEDADA A UTILIZAGEO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 51,08
3 RIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUGAO .
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO c Lo . ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
R . ROS/MULTA

DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICEO OU IMPORTANCIA JUROS/ /{+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

11 - VALOR ARRECADADO 51,08

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO.

12 - AUTENTICAGRO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO



PROCESSO: 82956/2020-1 INA: 29/70

LT T sy

o

“
Pd
20/08/2020 Banco do Brasil Fis, 97’
. G33120190874831 b—._j-
idanci ; q 0/08/2020 19:3% K
;g g GPS - Guia de Previdéncia Social - 30 nivel 2

ErapRisA

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/068/2020 - AUTOATENDIMENTO - 19.33.48
80469080846 0125

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO- NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS

AGENCIA:  46-9 CONTA: 34.795-7

CODIGO DO PAGAMENTO 2119
COMPETENCIA 07/2020
IDENTICADOR 3037787080154
DATA DO PAGAMENTO 20/08/2020
VALOR DO INSS 0,00
VALOR CUTRAS ENTIDADES 51,08
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 51,08

DOCUMENTO: 082056
AUTENTICACAO SISBB: D.679.C49.5BC.BA9.D41

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4604 @801 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0860 729 0801 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0880 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACGES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0880 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
08ee 729 @088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAQ, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

*kkkkkkk \YVTA EMPREGADOR ***%xxkx*

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/08/2020 - AUTOATENDIMENTO - 19.33.48
80469608046 0125

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS

CODIGO DO PAGAMENTO 2119
COMPETENCIA 07/2020
IDENTICADOR 3037787800154
DATA DO PAGAMENTO 20/08/2020
VALOR DO INSS 0,60
VALCR OUTRAS ENTIDADES 51,08
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,60
VALOR TOTAL 51,08

DOCUMENTO: 082856
AUTENTICACAO SISBB: D.679.C49.5BC.BA9.D41

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB
4804 @eo1 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html#/template/~2Fpagamentos~2F852-12.bb 1/2



o PROCESSO: 82956/2020-1 PGINA: 30/70

29/08/2020 , Banco do Brasil

0860 729 6801 DEMAIS LOCALIDADES
CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0800 729 8722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDCRIA

08ee 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0860 729 eo8s

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

e ok ok ke e ok ok VIA CONTRIBUINTE ok ok o ok ok ok ok ok

Transacao efetuada com sucesso por: JD217108 HANDERSON GABRIEL DA COSTA OLIVEIRA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

2/2

https:l/autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimenlolindex.htm!#lﬁemplate/~2Fpag amentos~2F852-12.bb



PROCESSO: 82956/2020-1 PGINA: 31/70

DDMIX - CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E

Mapa da Folha de Pagamento (Modelo I) - [Mensal]

11237 - DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA

dereco.: AV PEDRC PAULO DE FARIA JUNIOR Inscri 03.037.787/0001-54
Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Numero. ..: 1934
Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 78098270

Telefone.: 21298508 Més/Ano..: Julho/2020

Codigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total

Tomadora: 48 AGUACU SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigdo....: 03.533.064/0001-46

472 MAMNCEL DA SILVA i Carge: 9
514.621.331-34 PIS: 123.55900.14.2 Salario:

Admissao:

S/Serie: 75790 / 00005
Gtd. Dependentes IRRF: O sal. Fam.: 0
10001 SALARIC EMPREGADO % Dias 431,94
g 6,45
T8 33,02
G 1,00
Sub Totais 440,39 386,37
Salario Base: 431,94 Sal. Contr +fg,éf
0,00 INSS a 35,23
Base Empresa: 440,39 Qutras Entidades: )y
B, Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPE...: » a Recolhe: 15,23

ADMINISTRATIVO

10001 SALARIO EMPREGADO

10081 SALARIC FAMILIA
E

U 2 ASSIDUIDAD 9
16998 INSS 7.5 % 33,02
= § .

20078 ALIMENTACAO/CONTRIB. 30 21,00
Sub Totais 484,15 54,02
Salario Base: 431,94 5al. Contr. INS 440,369 Base Calc. FGTS:
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher 88,08 FGTS do Més....:
Base Empresa: 440,39 Qutras Entidades: 25,54 Contrib. Social:
B, Sal. Fam.: 431,94 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher:
Total da Tomadora

9R 00
10001 SALARIO EMPREGADO 0,00
10081 FAMILIA 43, 7¢ 0,00
155998 , 0 £6,04
20078 TACAO/CONTRIB. PAT 0,00 12,00
20132 ASSIDUIDADE 16,20 0,00

Total

Total das Bases da Tomadora

sal. Contr. INSS: 880,78 e Calc. FGTS
1NSS a Recolher 16 Conty

Qutras Ent.....:

mw o mow
=
7

TRBE., soe 2 o3 0,00
: 380,78

ase

Tron Informatica — Fone/Fax: 4002 = 9080 Pagina 1 de



PROCESSO: 82956/2020-1 PGINA: 32/70

DDMIX —~ CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E Sk %éggfz:l;”,

Folha de Pagamento

Rub, P

St

AAIPTOR

Mapa da Folha de Pagamento {Modelo I) ~ [Mensall]
g rtaerd s,
\\

Empresa..: 11237 - DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA \\
£ndereco.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOF Inscrigac: 03.037.787/0001-54 \\
Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Mamero...: 1934 i\
Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 78098270 \
Telefone.: 21298508 Més/Ano..: Julho/2020 \
Coédige Evento Referéncia Proventos Descontos Total \\\

o

Tror Informatica - Fone/¥Fax: 4002 - 9080

Pagina 2 de



. PROCESSO: 82956/2020-1 PGINA: 33/70

o gFls. ﬁﬁ

¢ Banco do Brasil DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SER ?7

E Autorizagédo para Liberagao dos Créditos 20/037‘2529;:—;
Favorecido Inscrigdo Instituigdo Agéncia Conta ValorI |
Pagamentos para: 21/08/2020 Remessa: 415
SEVERINO JUNIOR DA CRUZ 952.984.601-00 001 2373-6 75.942-2 430,13
Total Parcial: R$ 430,13 Quantidade: 1
Total Geral R$ 430,13 Quantidade: 1

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00001

registro(s) e no valor total de R$ 430,13 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0046-9
Conta Corrente Debitada: 000.034.795-7
Convenente: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SER

Pagina 1 de 1

cnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 {demais localidades)

Suporte Té
SAC: 0800729-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678
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. PROCESSO: 82956/2020-1 PGINA: 34/70

Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV}

Conta Pagamento
CPF

Nome favorecido
Finalidade

Nimero documento
Valor

Data transferéncia

“C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticacdo SISBB

20/08/2020? Banco do Brasit -gFrs 3 Q
- g RN S
P } o o G3312018066674450143Ub, 47
E‘“",““f‘_,._,i Transferéncias DOC Eletrénico 20/08/2020 18:16: $cvmmmusmcsiarmanacy
Debitado
Agéncia 46-9
Conta corrente 34795-7 DDMIX CONTROLE DE PRAGAS
Creditado
Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.

8250 CUIABA/CENTRO NORTE
159772

0000

038.708.971-39

JOADIL PINHO DA SILVA
CREDITO EM CONTA
§2.002

386,37

20/08/2020

502202CE84D00524

Transagado efetuada com sucesso por. JD217108 HANDERSON GABRIEL DA COSTA OLIVEIRA.

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722
Para deficientes auditivos 0800 728 0088

hitps:/autoatendimento2.bb.com

.brlapf-api-autoatendimentolindex.html#ltemplate/—-ZFtransferencias~2F862.bb 111



PROCESSO: 82956/2020-1 PGINA 35/70

AUTORZACADPARAPAGANENTODESALARE

Bt =l b el e e
- . e iR R it
b i o

pagamenta referenle a |
indicada a seguu“

XI) Canta Poupanqa { , bk
: - mantida i e Pt AT _;s

Declaro qua astou c;enhe da nbngatoﬂedad e de rf;a
em perfeito funczonamento ou comunicar a emp!
PRAGAS URBANAS E SERVICOS LTDﬁ. quaiqua
pagamento eietrﬁmeo na coma mdiwda i

LTDA plena e lrravegave! quitat;.aa pa:
relagao ao pagamento efetuado na cor
juizo ou fora dele, a qualquer t pa" \ada
agamento. de rescisdo, o qual sera com rovad edtantea apresentagao da
! pagma paeiende, _

guia de deposito bancario, :gontendo os valores efeﬁva-

ser ref rado no escntério da'"___*

R
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PROCESSO: 82956/2020-1 PGINA
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PROCESSO: 82956/2020-1 PGINA: 37/70

; Ffs._ii

fun_ P
e
,' ! D Controle de Presenga e Horas de Trabalho
:
Empresa: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS Més/Ano: JULHO
Nome do Funcionario: ()‘non d()\, ym Telefone:
sotor: Lol MO TR
N 3
Os horarios registrados neste formulario devem ser de forma manual.
. intervalo para Refelgdo "
Dia Hgft:::,:e H°':;;:a de Assinatura do Funcionario Just.:i:sa::;:ara
Saida Retorno

1

2

3

4

5 DOMINGO

6

7

8

9

10

11

12 DOMINGO

13

14

15

16

17

18

19 DOMINGO

20

21

22

33 0x 99 120\ 120\ - 3% oMol L

5410 T3 [ 14259 VR 00 LAy 1O xs21a Iy

25 .____...-/ e ___.._—-——""'

26 DOMINGO

27 |0+ Y4 "o 14508 113 G | p 220209 L

58103 6A [AX Qb | 1D Y20 |p 22 M

5T 5% [12:05 | 43 O 390 »Wagz%l;/

30 [0 29 [\ X ) R 7724

31 (B oF 1381 0% y2:00 [ Q) y PPN PARS
‘Cédigos Para Justificativa: A - Problemas Técnicos B - Servigo Externo C - Esquecimento

e Y

Data Assinatura do Superior
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PROCESSO: 82956/2020-1 PGINA
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PROCESSO: 82956/2020-1 PGINA:

Controle de Presenca e Horas de Trabalho

Empresa: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS Més/Ano:  JULHO

Nome do Funcionario: \_C}( U“( m"Y\O 19 p AR S Telefone:

sator: Jux, Ao

[

\—/ \/I 7
L Os horarios registrados neste formuléario devem ser de forma manual.
Dia Horario de Intervalo para Refeigdo Horér'!o de Assinatura do Funcionario Justifica-tiva' Para
Entrada Saida Auséncia
Saida Retorno

1

2

3

4

5 DOMINGO

6

=

8

9

10

11

12 DOMINGO

13

14

15

16

7

18

19 DOMINGO

20

21

22 i

5351 (1450 (13- S1 [LF. S[B32 0 e |- O Cw

Saf 5o 1L 57 [£3-00 |11, 351540 180 |._da o

%7556 |11°51 17.05 |L4.7¢€ DOMINGO

7174 & U129 [5-0C 77.2% | Suutams | Ae T

e [[Bo] 7l ilUimes o Ja Lo

29 ff‘(/‘} ‘L.ZJDJ -C 1]:5’,2 SAiUjnrda = 1 P

30 [ #: 560 G0 (L7 do Ui:HZ ISV Queen LN
7. 51 (903 U713 T17.54 1S1uonioon - G2 O

‘Comgos Para Justificativa: A - Problemas Técnicos B - Servigo Externo C - Esquecimento

2\ [pH Q020

Data

Assinatura do Superior
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PROCESSO: 82956/2020-1 PGINA: 40/70

I ;
el

Recibo do
. Rub, P g
Banco do Brasil [ 001-9 |  00190.00009.02464.168109.01861.600177.6.83380000 Sy
Cedente Vencimento
CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS 05/08/2020
Agéncia/Codigo do Cedente Numero do Documento Carteira / Nosso Numero (=) Vator do Documento
3070-8 / 10335-7 3037787 17 / 24641681001861600 51,32
Cobranca: 27555263
Pedido(s)
Numero do Pedido Beneficiarios CNPJ Faturamento Data Disponibilizagéo Valor Total
29526479 2 3037787000154 10/08/2020 R$ 51,32
Servigo(s)
Numero da Cobranga Descrigéo Quantidade Valor Unitario Valor Total
‘Sacado e eeee Autenticacao Mecanica--------——sewsmmm-mme
DDMIX TERCEIRIZA O DE SERVIOS
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 00301, QUADRAO1 SALA 30
DISTRITO INDUSTRIAL - Cuiaba - MT
i!facadorlAvalista

Banco do Brasil | 001-9 |

00190.00009.02464.168109.01861.600177.6.83380000005132

| Pagamentos em CHEQUE estaréo sujeitos a compensagdo bancaria.
| CNPJ Beneficiario: 04.740.876/0001-25.

Local de Pagamento Vencimento

Pagavel em qualquer Banco ate o vencimento. 05/08/2020
Cedente Agéncia/Cédigo do Cedente

CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS 3070-8 / 10335-7
Data de emiss&o Nuimero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Carteira / Nosso Nimero
31/07/2020 3037787 R$ N 31/07/2020 17 1 24641681001861600
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Vaior (=) Valor do Documento

00000 17 R$ 51,32
O pagamento podera ser efetuado até 30 dias apés a data de vencimento, ap6s esta () Descanto

data sera cancelado automaticamente e sera necessario gerar nova solicitagao e {-) Outras Dedugdes

novo boleto. (+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

51,32
3 Sacado
i DDMIX TERCEIRIZA O DE SERVI OS
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 00301, QUADRAO1 SALA 30
! DISTRITO INDUSTRIAL - Cuiaba - MT
|
li Sacador/Avalista Cédigo de Baixa

Autenticag2o Mecanica- Ficha de Compensagéo

30 O A



PROCESSO: 82956/2020-1 PGINA: 41/70
vood

Periodo:  HEAG2020 s 18AR2020

Contrato: 11451520

Ot Prov Dt. Real s " " 5t €
CBSS 31:07/2020 10/08:2020 10.08:2020 10:08°2620 5132 Croditaco
29526479

MIX TERCEIRIZACAO 11451520 - AVY BANCO DO BRASIL S.A

126

Mumsre do Conta

_
5067 18028483004 5067618028483012 DOMIX TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA SEVERING JUNIDR DA CRuUZ 952 984,601-00 25,68 NAD
506761804604 1008 AO6TBIBO4B041014

DOMIX TERGEIRIZACAC E SERVICOS LTDA MANCEL DA SILVA 514621 331-34 2565 NAD

LTI e



PROCESSO: 82956/2020-1 PGI NA: 42/70

Banco do Brasil c(
“ rls. ! 2

a&ﬁﬁaﬁozo

uvmm e

(3340318327662
e Boletos, Convinios & outros 03/08/2020 18; 50 Y A—
2 RN m
93/98/2020 - BANCO DO BRASIL -  18:50:58
804668046 o118

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS
AGENCIA: 2046-9 CONTA: 34.795-7

09196060999246416310991861600177683380000005132
BENEFICIARIO:

ALELO S.A.

HOME FANTASIA:

ALELO S.A.

CNP2: 04,740.876/8001-25

PAGADOR:

DDMIX TERCEIRIZA O DE SERVI 0S

CNP1: ©3.037.787/6001-54

NR. DOCUMENTO 80.304
NOSSO NUMERO 24641681001861680
CONVENIO 02464168
DATA DE VENCIMENTO 05/08/2020
DATA DO PAGAMENTO 83/08/2020
VALOR DO DOCUMENTO 51,32
VALOR COBRADO 51, 32
NR . AUTENTICACAOC 7.BD2.27F,2FB.82A.CF8

Central de Atendimento BB

4004 @@ol Capitais e regioes metropolitanas
9860 729 8001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0860 729 ©722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9898 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a bDeficientes Auditivos ou de Fala
0809 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuata com sucesso por: JD533826 GUSTAVO G M RONDON.

hilps://autoatendimento.bb.com.br/apf-a p;-auloalendimemo/index.hlml#llemplalei-ZFpagamentos-ZF 867-892.bb 7



PROCESSO: 82956/2020-1 PGINA: 43/70

LR \\ Q&\W\ﬂ\}“df‘” Ll (i&—

Recibo do Sacadop

3

¢
i
i
b

s e )

Banco do Brasnl | 001-9 | © 00190.00009.02464.168109.01861 327177.4.8 833300000‘63’01)‘0‘ -

i Venc:memo

Ce deme
CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS | 31;071_2_0_20,€
Agéncwa!bﬁdugo do Cedente E Numero do Documento | Carteira / Nosso Numero ! (=) Valor do Documemo
3070-8 / 10335-7 | 3037787 117124641681 001861327 639,_({(13
Cobranga: 27547272
Pedido(s) '
Numero do Pedido Beneficiarios CNPJ Faturamento Data Disponibilizagéo Valor Total
29522185 2 3037787000154 05/08/2020 R$ 630,00
Servigo(s)
Numero da Cobranga  Descrigao Quantidade Valor Unitario Valor Total
Sacado - T e Autenticagao Mecén;;;-.-::-_-----:---‘~——

DDMIX TERCEIRIZA O DE SERVI OS
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 00301, QUADRAO1 SALA 30
DISTRITO INDUSTRIAL - Cuiaba - MT

: Sacador/Avalista

Banco do Brasil | 001-9 |  00190.00009.02464.168109.01861.327177.4. 83330000063000

i Vencimento

Local de Pagamenlo
Pagavel _gmiggaqugi Banco ate o vgncimento. a 31!07/2020

| Agéncia/Cadigo do Cedenle

Cedente

CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS ; 3070-8/ 10335-7
Solade amssao | Namerodo Documento | Espécie Doc | Acelle | Datado Processamento | Cartira Nosso Nimero
31/07/2020 | 3037787 i N | 3110712020 | 17/24641681001861327
Uso do banco Carteira . | Espécie o M"W\F Quantidade o | | valor - ( )Valor do Documento

00000 17 ‘RS f: | @ ‘“_630.004

0 pagamento podera ser efetuado ate 30 d1as apos a data de venmmento apos esta _( ) DES“’“‘“ R
data sera cancelado automaticamente e sera necessario gerar nova solicitagédo e ‘ 1 &) )0””35 PS".“EEES,, e
novo boleto. | (+) Mora/MultaiJuros

Pagamentos em CHEQUE estardo sujeitos a compensagao bancaria. | ) Qyﬁ@i,ﬁﬂ?fr‘fjm?i_,‘____._.‘":.H =
CNPJ Beneficiario: 04.740.876/0001-25. g (=) Valor Cobrado

630,00
e e — R .

DDMIX TERCEIRIZA O DE SERVI OS
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 00301, QUADRAO1 SALA 30
DISTRITO INDUSTRIAL - Cuiaba - MT

Sacador/Avalista

|
|
Cédigo de Baixa I

Autenticagdo Mecanica- Ficha de Compensagao

HI\II\N}I\\I\I\IWIIHNI|NI|Ill\“l!llllilllllllll?l\NII\llIill\lll?I\HIH\|1\I\HHllMﬂll“llWIll



PROCESSO: 82956/2020-1 PGINA: 44/70

i f
;IS ﬁg 1

Periodo:  OLOK2020 At 1R/ORA20

Contraty: 11451520

Ot Prov Dt. Reat o] X o 5 - -
1

31072020 15082020 05082020 050872020

g Vondedor

Motvodo Stas
AV BANCODOBRASILSA CBSS

630.00 Crednado
Pecds FVS 12 29522185
T T e A TR s R
506761802848300¢ 5067618028482012  DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA SEVERING JUNIOR 0A CRUZ 952 984.601-0C 31500 NAO
067 18048041006 SOATRISO4A0A1014  DDMIX TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTOA MANCEL DA SILVA §14 821 33134 MEDD

St



GCSR2020 Banco do Brasil

A : A
Ao Boletos, Convénins e cutros

Fatii e

PROCESSO: 82956/2020-1 PgGI NA:

L cls, 45%70 é
i Rub, i g

(G332031902928520095 . 3
03/08/2020 19:29'10 -~

93/08/2020 - BANCO DO BRASIL -~  19:25:11
0046060646 8123

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE T1TULOS

CLIENTE: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS
AGENCIA: 9846-2 CONTA: 34.795-7

60190000090246416816901861327177483330088663000
BENEFICIARIOC:

ALELD S5.A.

NOME FANTASTA:

ALELO S.A,

CNP1: 94.748.876/0801-25

PAGADOR

DDMIX TERCEIRIZA O DE SERVI 0S

CNPJ: ©83.037.787/8001-54

NR. DOCUMENTO 80.337
NOSS0 NUMERO 24641681001851327
CONVENIO 82464168
DATA DE VENCIMENTO 31/07/2020
DATA DO PAGAMENTO 83/08/2020
VALOR DO DOCUMENTO 630,00
VALOR COBRADO 630,00

1 de Atendimento BB
4094 8801 Capitais e regioes metropolitanas
9300 729 8001 Demais localidades
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 8722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

ouvidoria

6368 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0860 729 0088

Infarmacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao eietuada com sucesso por: JD533926 GUSTAVO G M RONDON.

htips iiauloalendimen(o.bb.com.brlapf—api-autoatendimenlo/index‘htmI#/lemplatel~2Fpagamenlos~2F867-892.bb

in



PROCESSO: 82956/2020-1 PGINA: 46/70

CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8460 - /SMS/ SM5/ SMB - GABI NETE DO SECRETARI O

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
ADRI ANA QUEI ROZ DE 16/ 11/ 2020 ADRI ANA QUEI ROZ DE 16/ 11/ 2020
CAMPCS ( SERVI DOR) 16: 48: 27 CAMPCS ( SERVI DOR) 16: 49: 09

Despacho / Parecer

DESPACHO N° 1708/ 2020/ GAB/ SIVS.
GABI NETE DA SECRETARI A MUNI Cl PAL DE SAUDE | NTERI NA,

Arquivos Anexados ao Processo

Et apa 2: 8460 - /SMS/ SMS/ SM5 - GABI NETE DO SECRETARI O

1- %L DESPACHO 1708

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 07/07/2022 - 16:24:20 |IP: 10.11.22.216



PROCESSO: 82956/2020-1 PGINA: 47/70

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

| PROCESSO N° 082.956/2020

INTERESSADO: DDMIX TERCEIRIZAGCAO E SERVICOS LTDA.

ASSUNTO: CONTRATO N° 213/2020 - NOTA FISCAL N° 2542,
COMPETENCIA 08/2020 - ENCAMINHAMENTO DE DOCUMENTOS E
CERTIDOES.

| DESPACHO N°: 1708/2020/GAB/SMS |

| — Recebido.
Il — Vistos, etc...

Ill — De ordem da Secretaria Municipal de Saude Interina,
Ozenira Félix Soares de Souza, encaminhem-se os autos & Secretaria Adjunta
de Gestéo, aos cuidados do Sr. Jodo Henrique Paiva, para conhecimento e

providéncias necessarias.

Cuiaba, 16 de Novembro de 2020.

i

Cilstod)

Anténio Celso Quaé!ros d& Lara Junior
Chefe de Gabine
Secretaria Mnﬁicipal de Saude de Cuiaba

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

W RUA GENERAL ANIBAL DA MATA, N° 139, DUQUE DE CAXIAS |
s CEP:78043-268 - CUIABA/MT
W (65) 3617-7300

3 profei ba (O)@cuiabaprefer v cuiaba mt.gov.br




PROCESSO: 82956/2020-1 PGINA: 48/70

CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8054 - /SMB/ SMB/ SM5 - GABI NETE DO SECRETARI O ADJUNTO DE GESTAO

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
PRI SCI LA MUNI QUE 18/ 11/ 2020 PRI SCI LA MUNI QUE 18/ 11/ 2020
DI AS M RANDA 15:40: 33 DI AS M RANDA 15:41: 21
( SERVI DOR) ( SERVI DOR)

Despacho / Parecer

SEGUE PROCESSO PARA DEVI DAS PROVI DENCI AS

Arquivos Anexados ao Processo

Et apa 3: 8054 - /SMS/ SMS/ SMB - GABI NETE DO SECRETARI O ADJUNTO DE GESTAO

1- %L DOC00595620201118145903

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 07/07/2022 - 16:24:20 |IP: 10.11.22.216



PROCESSO: 82956/2020-1 PGINA: 49/70

| .
PREFEITURA MUNICIPAL
: DE CUIABA

DESPACHO N° 1110/2020/SAG/SMS
PROCESSO MVP:00.082.956/2020
|

INTERESSADO: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS

ASSUNTO: NF 2542 |
DESPACHO

A | i f |

DIRETORIA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA/ SMS il

A/C Alan Borges e Silva

Cumprimentando-o cordlalmente encammhamos 0s presentes autos para analise e

providéncias quanto sohmtac;ao da empresa DDMIX TERCEIRIZACAO referente a NF n.

2542, Contrato n. 213/2020 — Processo Administrativo 6.102/2020.

Atenciosamente, | | |
| | Cuiabs, 18 de novembro de 2020.
/
~ Jodo Henrique Pajva |
Secretério Adjunto de Gesta MS |
Secretaria unlc1pal de Saude de Cmaba/MT

- RUA GENERAL ANIULL D MATA, ¥ 139, DUQUE DE CARIAS
CEF, THAD 268 ~ CULBAMT
T 37730 i | [ i
Clp - ch O#— b i e cufaba ik, ciov o | i |

A T T e W TR T S T il ot e St 3




PROCESSO: 82956/2020-1 PGINA: 50/70

CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8482 - |/ SMS/ SM5/ SMS - DI RETORI A ADM NI STRATI VA E FI NANCEI RA

Recebimento Tramitacéo

Usuério Data Usuério Data
JULI O CESAR ANDRADE 19/ 11/ 2020 JULI O CESAR ANDRADE 19/ 11/ 2020
DA CUNHA ( SERVI DOR) 12:17: 46 DA CUNHA ( SERVI DOR) 12:18: 24

Despacho / Parecer

ENCAM NHO PROCESSO

Arquivos Anexados ao Processo
Et apa 4: 8482 - |/ SMs/ SMS/ SMS - DI RETORI A ADM NI STRATI VA E FI NANCEI RA

1- %L DESPACHO 1549 DAF

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 07/07/2022 - 16:24:20 |IP: 10.11.22.216



PROCESSO: 82956/2020-1—PGHNA:

51/70

DAF/SMS

PREFEITURA MUNICIPAL ;
DE CUIABA Ne AHb

p=

Rub: gi 2,

DESPACHO N. ° 1549/DAF/SMS/2020 N

PROCESSO MVP: 00.082.956/2020-1

INTERESSADO: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA

ASSUNTO: ENCAMINHAMENTO DE NOTA FISCAL

DESPACHO -
5 |
COORDENADORIA ADMINISTRATIVA/SMS
Sr. LAURO CURVO

Com meus cumprimentos, iencaminhamos para ana’.l:ise e providencias quanto a
solicitagdo de pagamento da Nota Fiscal N° 2542 (FOLHA 03), competéncia
AGOSTO/2020, no valor de RS 6.072,77 (seis mil, setenta e dois reais e setenta e sete
centavos) junto a empresa DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA, CNPJ n.
03.037.787/0001-54, atinente a execugfo dos servigos do contra?to n. 21;3/2020. Competéncia
08/2020

Sendo o que se apresenta para 0 momento.

Atenciosamente,

Cuiab4, 19 de Novembro de 2020.

@_‘Q?--——--’:';"‘ | (1
ALAN BORGES E SILVA
Diretor Administrativo e Financeiro
Secretaria Municipal de Satide de Cuiaba/MT

ST SECRETARIA MUNICIPAL DE SALDE

MLUA GEMERAL ANEAL Dot MATA, W™ 139, EIICHIE DE CAIRG i | |
CEP: 76343268 . CULAIA/MT | |
a5 3617700 ‘
£ preds ba  [@@c wibrapeedul v culadaa ot gpom b
— e b e .

o o B L SETR AE a7

il [ERGa




PROCESSO: 82956/2020-1 PGINA: 52/70

CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8492 - | SMS/ SM5/ SMS/ SM5/ SMS - COORDENADCRI A ADM NI STRATI VA

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
ELAYNE APARECI DA DE 25/ 11/ 2020 ELAYNE APARECI DA DE 25/ 11/ 2020
FI GUEI REDO PAI XAO 10: 28: 11 FI GUEI REDO PAI XAO 10: 28: 53
( SERVI DOR) ( SERVI DOR)

Despacho / Parecer

BOM DI A

SEGUE PROCESSO, ATENDENDO A NECESSI DADE DA REDE SM5 CONFORME SOLI Cl TAGAO EM ANEXQ,

Arquivos Anexados ao Processo

Et apa 5: 8492 - [ SMs5/ SM5/ SM5/ SM5/ SM5 - COORDENADORI A ADM NI STRATI VA

1- %L D0OC03000020201124093101

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 07/07/2022 - 16:24:20 |IP: 10.11.22.216



PROCESSO: 82956/2020-1 PGINA: 53/70

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

DESPACHO 1270/2020/CAADM/SMS
PROCESSC: 00.082.956.2020-1
INTERESS.ADO: DDMIX Controle de Pragas e Servicos Ltda..

ASSUNTO: verificacdo e conformidade, para atender a solicitacio em anexo

DESPACHO

A
Ccntrole Interno/SMS

W :sley Bucco

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para encaminhar o
processo, qu: versa a solicitagdo de andlise e devidas providéncias necessarias atendendo
ao Contrato 1° 213/2020 - Pregéo n° 001/2020.

Seido assim, a aludida empresa requer o pagamento referente prestacdo de
servigos de firma continuada de apoio ADM no PSF AGUACU,conforme a nota fiscal de
servigos n° 7 542 totalizando o montante de R$ 7.144,38(sete mil, cento e quarenta e
quatro reais « trinta e oito centavos),conforme Despacho n°® 1708/2020/GAB/ SMS(fl.n°44)
e Despachc n® 1110/2020/SAG/SMS,(fl n°45) e Despacho n° 1549/DAF/SMS/2020,(fl

n°46), referer te ao més de agosto d= 2020.

Atenciosamente,
4 Cuiaba, 19 de novembro de 2020.

/ [ /7 /

zd JJ\ y
Lauro Benedlto Curvo

' / Cocrdenador Administrativo
Stf/'cyéria Municipal de Satide de Cuiaba/MT

ST~ SECRETARIA MUMIC PAL DE SAUDE

s BaA GEMNERAL ANTHAL DA MATA, N™ 139, DUCUE BF CAXIAL: 1
! A“ CLP: TEGLI-TEE « CLIAL L/MT
e (85) J617-2 300

B2 prefes ba  [@) beulsbaprofoiturs s cuiabin ot ol




PROCESSO: 82956/2020-1 PG{NP({

?-V.—-\r-"ﬁ"d‘ﬂu l‘.
PREFEITURA MUNICI®AL DE CUIABA ;&:“?ﬂ

| FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SAQ JOAQUIM, 315 AQ LADG DO MINISTERIQ DO TRABALHO

| CONTRO SUL, CUIABA-MT

‘ C.N.P..J.: 15.084.338/0001-46 CEP 78020150

! 1. Documento 2. Numaero 3. Data - Tipe do Empenho

% NOTA DE EMPENHC 16601001095/2020 25/05/2020 - GLOBAL
4. DOTAGAQ
Reduzido da Dotagac 166010155
Orgio: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
Programa de Trabalh » 16.601.23822382 10302003323822382
Projeto/Atividade; 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.1.A/S.1LH., NO MUNICIPIG
Especificagao da Ces sesa: 3.3.80.38 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSCA JURIDICA
Detalharmento da De: pesa: 7800 - SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL
Destinagdo de Recur .o: 0148074000 - TRANSFERENCIAS FUNDC A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDER|
5. CREDOR
Cdédigo/Nome: 7148 - DDMIX TERCEIRIZAGAQ E SERVIGOS LTDA CPF/CNPJ: 03.037.787/0001-54
Enderego: Cidade:
Telefone (1): Telefone (2): Telefone (3):
Banco: Agéncia: Banco/Agéncia/Conta; 0/f
8. HISTORICO
Despesa com contrat 1330 de empresa especializada emr prestagao de servigo de apoio administrative sendo: (recepgao,

‘ auxillar administrative limpeza, copeiras, condugio de vaiculos, oficial de servigos garais, com fornecimento de
materiais de mdo de ¢ ura), para atender a demanda vinca da Secretaria de assisténcia social ¢ Desenvolvimento Humano
de Cuiaba , referente 1os Municipios associades ac CIDES- Vale do Rio Cuiaba, no cuidado do pessoal de rua, em
combate e enfrentam into da Pandemia de Circulagio do Coronavirus — COVID 19, de acordo com a Portaria n® 480 de
23.03.2020, AD Refe andum n® 003 e n° 004 de 25.03.2020, de repasse do recurso @ sua destinagdo, de acordo com a Lei
Federal n°® 13.979 de 16/02/2020. Decreto N° 407 do 16/3/2020, Nota Técnica/TCE/MT N° 8,345-3 de 27/03/2020, Decreto
PMC N° 7.849 de 20/ 13/2020 (Decretos: n° 7839/16.03.% 020, n°® 7.846/18.03.2020 e n° 7.847/18.03,2020), matérias
divulgadas nos meios de comunicagio e o dispasto na Lai n° 8.666 de 21/06/1993, racurso da Portaria n°774/GM/MS de
08/04/2020, através ¢ » Dispensa de Licitagao Artigo 24 -- Inciso IV, conforme CONTRATO N° 24 3/2020/PMC, Pregdo
Presencial n°01/2020 Ata de Registro de Pregos n°02/2020, Consdrcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econémico @
Sccial do Vale do Ric Cuiaba, Processo Administrativo n°36.102/2020,0f(cio n°140/2020/SAG/SMS, Formulario n°
001/SADHPD/2020, ( | n* 400/CC/DAF/SMS/2020 e o du acordo do Secretario Municipal de Salde de Cuiaba.
7. SALDO ANTERIO | 8. VALOR EMPENHO 9. SALDO ATUAL
5.998.227,64 476.292,00 5.521.935,64
10. VALOR POR EX NSO |
QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS MIL E DUZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS |
11. DADOS COMPLI MENTARES
Tipo do Motivo de En penho: COMPRA E SERVICO COV/ID-19
. Proc. Licitatdrio: 1/2020  Modalidade: PREGAC PRESENCIAL Registro de Preco: N
Natureza: 2 - DESPE :AS DIVERSAS
Processo de compra:  036102/2020
Pedido de Empenho: 0
N° Pedido de Comprz Data: 1 ¢ Reserva: /0
4 !

DOMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGOSLTDA  §

O ordenador de Despe: @ no uso de suas atribuigles legais e em cumprimento a execugio orgamentaria, ya‘to_fiza a emissdo
ne descrilo: /

s

Luiz Anton » Possas de Carvalho i
Sec, Jun, de Salde

wddlﬂo‘. REXEQ008 Pagina: 1 Usudrio: 32813 - PAOLA RONDON LIRA DE ARAUJO




Secretaria de Estado
de Fzzenda

de Mato Grosso
Data: 2%‘/11/2020 =17:10
CERTIDAO CONJ ﬁ'J'NTA‘DE PENDE]:}IICIAS TRIBUTARIAS E NAO
TRI3UTARIAS JUUNTO A SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO
GROSSO

CNPJ /MF : 03.037.787/0001-54 - DDMIX CONTROLE DIE PRAGAS E SERVIOS LTDA

OCORRENCIAS MG AMBITO DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
As informac8es disponiveis sobre o contribuinte ndo sdo suficientes para que se considere sua situagéo fis

regular, sem que o mesmo compareza a uma Agéncia Fazendaria de sua jurisdicdo ou consulte o contabil
responsavel para =s larecimento de rendéncias.

OCORRENCIAS MQC AMBITO DA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO
N3o constatada irrec ularidade.

iy A

L
© Co :yright 2001-2020 Se:retaria dz Estado de Fazenda de Mato Grosso - Todos os direitos reservados
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Y] e Tanan nliaq e
Wadibmi FEBAAR TR o

(v

CAIL A

GilXA ECONCMICA FEDERAL

Certificado de Regulzridade do
FGTS - CRF

Inscrigdo: 03.037.787/0001-54
Rz z30 Social: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA

Erderego: AV ?ZDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934 QUADRA 01 SALA 30 / DISTRITO
INDUSTRIAL / CUIABA / MT / 78098-270

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo gue Ihe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 1:. de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
ac ma identificadz encontra-se em situacéo regular perante o Fundo de
Gerantia do Tempc de Servico - FGTS.

O oresente Certificado n8o servird de prova contra cobranga de quaisquer

dénitos referentes 3 contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
ob-igagBes com o FGTS

Velidade:22/11/21120 & 21/12/2020

Certificacdo Nimero: 2020112204321782436208
In‘ormacéo obtida em 23/11/2020 18:11:56

A utilizacdo deste Certificado para o0s fins previstos em Lei esta

coidicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
wirw.caixa.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA  [—
PROCURADORIA GERAL &
PROCURADORIA FISCAL

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS GERAIS

| NUMERO LA CERTIDAO

| PROCESSO | EXERCICIO
405672/2020 516484 , ) | GERAL B
CONTRIBUINTE NSCRICAQ MUNICIPAL
734809412 LANCAMENTOS DIVERSOS - 136490

AR RO ERR MO

20r1120200303778700015400300565405672101507620516484

TEY =t T, - A SR MR S e -
DDMIX TE] .CEIRIZACAO EIRE!,I

CPEICNPY | RG/INSCR ESTADUAL B T
03.037.787/01101-54 | 00000000000
'ENDERECG T T T s e e e e
Rua PEDRC PAULO DE FARIAS /UNIOR (DIST IND,ANT A), 1934 - QUADRAO1 SALA 30
| BARRO T T 7T T T T SRR T T T =

DISTRITO ] N\DUSTRIAL 1{

CERTIFICAMOS QUE , PARA O REQUERENTE ACIMA QUALIFICADO , CONSTA
DEBITOS EM ATRASO NESTA PREFEITURA MUNICIPAL.

Cuiabd/MT, segunda-feira, 23 de novembro de 2020

7

W
L ] nﬂnaf‘;;é S de Campos
Procurador Fiscal do Municipio

Certidio validz até Cuiaba/MT, 23 de Dej:zmbro de 2020,

A Autenticidade dz Certidio poder4 ser confirmada em: http:,’/emissao.cui:aba.mt.gov.brfportal/
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CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8504 - / SMS/ SM5/ SMS - ASSI STENTE |

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
VERA MARI A DA COSTA 26/ 11/ 2020 VERA MARI A DA COSTA 26/ 11/ 2020
( SERVI DOR) 11:07: 33 ( SERVI DOR) 11: 08: 27

Despacho / Parecer

RESTI TUl GAO DE PROCESSO PARA PROVI DENCI A CONFORME SCOLI Cl TAGAO DESSA UCI / SMS. APOS ENCAM NHAR  PARA
PROCEDI MENTOS DE EXECUGAO FI NANCEI RA.

Arquivos Anexados ao Processo

Et apa 6: 8504 - /SMS/ SM5/ SM5 - ASS| STENTE |

1- %L DESPACHO 1081 2020 UCI - DDM X - PSF | GUACU

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 07/07/2022 - 16:24:20 |IP: 10.11.22.216



PROCESSO: 82956/2020- .Lﬁﬁ,l_uékﬁgl 70

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

r\ (‘\

NTROT ANMORIA INTERT "‘Y éq}
t‘aﬁ,.\,._m“_.,‘\./,ur. | § | l'ﬁ'

DESPACHO N°: 1081/UCI/SMS/2020

LOCAL/DATA: |Cuiaba-MT, 25 de novembro de 2020.

PROCESSO N°: |MVP: 00.082.956/2020.

DDMIX Terceirizacdo e Servicos Ltda.
FORNECEDOR: |Nota Fiscal n° 2542, RS 7.144,38. Comp. 08/2020 — PSF

IGUACU.

.|Coordenadoria  Administrativa - Despacho n°
INTERESSADO: 1270/2020.
A

Coordenadoria Administrativa.

Trata-se de processo de execug@io orgamentaria e financeira. Apos andlise de
conformidade legal, constatou-se:

01 | LIQUIDACAO SIM | NAO | N/A

Abertura de processo administrativo devidamente autuado, protocolado

1.1 | e numerado (art. 38, capur, da Lei n® 8.666/93; art. 3° 1II, da Lei n° | X
10.520/02)?
1.2 | O pagamento foi autorizado pela autoridade competente? X
13 (;onsta 0 numero da Ata e/ou Contrato, n° Pregdo, n° do processo X
) licitatério originario?
1.4 | O objeto foi adquirido durante a vigéncia do Contrato/Ata? X
1.5 | O processo esta organizado em ordem cronolégica? X
1.6 | O processo esta devidamente paginado? X
1.7 | O processo circula via sistema virtual de processo? X
1.8 | A nota fiscal estd de acordo com o empenho e com o objeto contratado? X
19 A liquidagio da despesa se baseia em documentos fiscais habeis X
| previstos em Lei? (nota fiscal, Nfe, Fatura, RPA, cupom fiscal)?
110 O atestado de liquidacdo da c_iespesa consta registrado no documento X
fiscal correspondente pelo servidor responsdvel ou fiscal de contrato?
Ha no Processo documento que comprovem o fornecimento da
mercadoria ou a realizac8o do servigo, como: Nota de Recebimento de
111 Material (para material de consumo e bem permanente) ou Relatério X

Analitico de Entrada (para bem permanente) e Parecer assinado pela
Comisséo de Recebimento, relatérios dos servicos executados, folha de
frequéncia, certificados, fotos, exemplares de publicacdes e etc.

Ha Prova de regularidade junto & Fazenda Estadual emitida pela
1.12 | Secretaria de Estado de Fazenda ou Divida Ativa do Estado, expedida
pela Procuradoria-Geral do Estado da sede ou domicilio do credor (Lei
Federal 8.666/93, artigo 55, XI1I1)?

Ha Prova de regularidade relativa a Seguridade Social (INSS) com data
1.13 | igual ou posterior a liquidagéo da despesa. (C.F.B, artigo 195, § 3% Lei | X
Federal 8.666/93, artigo 55, X1I1)?

\?'.’7 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
WA W i
LALMEN 106, DUQUE DY TARIAS L
CUATAMY

[ prfeituncba [T Gcvabagraleiun culaba
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PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

CONTROLADORIA INTERNA - SMS

Ha Prova de regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de
1.14 | Servigo (FGTS) com data igual ou posterior a liquidagiio da despesa. X
(Lei Federal 9.012/95; Lei Federal 8.666/93, artigo 55, X111)?

Ha Prova de regularidade perante a Justica do Trabalho com data igual
1.15 | ou posterior & liquidagio da despesa. (Lei Federal 12.440/2011, insere X
inciso V ao artigo 29 da Lei 8.666/93)?

Hé Prova de regularidade junto a Divida Ativa da Unido, quando exigida
1.16 |no contrato com data igual ou posterior a liquidagéo da despesa. (Lei
| Federal 8.666/93, artigo 55, X111)?

Tem Prova de regularidade junto a Fazenda Municipal quando exigida
1.17 | no contrato com data igual ou posterior a liquidagéo da despesa. (Lei X
Federal 8.666/93, artigo 55, XI11)?

Consta no processo Relatério de Fiscalizagdo do Contrato/Ata emitido
pelo fiscal titular ou suplente oficialmente nomeados?

O Relatério de Fiscalizagfo de Contrato/Ata estd devidamente assinado
1.19 | e carimbado, sendo possivel precisar o nome e cargo do responsével X
pela assinatura?

Diante das analises, manifesta-se favordvel ao encaminhamento do processo,
referente servigos de apoio administrativo conforme Contrato n° 213/2020/PMC,
processo administrativo n® 36.102/2020, PP n°® 01/2020, ARP n° 02/2020 — Consorcio
Intermunicipal de Desenvolvimento Econdmico e Social do Vale de Cuiabé para os
procedimentos de execugdo financeira, desde que sejam adotadas as providéncias
mencionadas. Apés regulariza¢io, encaminhar para Setor Financeiro.

Providéncias:

Certiddo Negativa de Débitos junto a Fazenda Estadual emitida pela Secretaria
de Estado de Fazenda ou Divida Ativa do Estado, expedida pela Procuradoria-Geral do
Estado da sede ou domicilio do credor (Lei Federal 8.666/93, artigo 55, X11I)?

Certidao Negativa de Débitos junto a Fazenda Municipal

Considerando a Ata de Registro de Pregos onde designa a servidora Lucineria
Moreira da Silva Neves como fiscal titular, solicite Relatorio da fiscalizagfo e atesto no
Documento Fiscal referente servigo prestado no PSF IGUACU, no més de agosto/2020.
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PREFEITURA MUNICIPAL ";.321___ !

DE CUIABA { (1 1

§RUD, el |

DY AMNDITA INTINDRA A o "vw % :m"f""._.-_ mumecmil
VAL ALFUZIGE A LI L ELVININ A - 3IVED \

14. CLAUSULA DECIMA TERCEIRA - DA FISCALIZACAQ
14.1 O gerenciamento ¢ a fiscalizagio da contratacio decorrentes deste Contrato caberio
respectivamente aos servidores da CONTRATANTE que determinard o que for necessario para
regularizar faltas ou defeitos, nos termos do art. 67 da Lei Federal n.® 8.666/93 ¢, na sua falta ou
impedimento, pelo seu substituto legal, conforme abaixo:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE:

ODATLSON ARRUDA DE ALCANTARA
Matricula: 489952

CPF: 036.721.291-94

Cargo: Oficial Administrativo

LUCINERIA MOREIRA DA SILVA NEVES
Fiscal do Contrato Matricula: 2564508

CPF: 378.777.391-68

MAGGIE CAROLINA MATDANA
Matricula: 4875663

Gestor do Contrato

Suplente do Fiscal

CPF: 839.959.941-72

RECOMENDACOES A COORD. FINANCEIRA.

CONSIDERANDO a publicagdo da Lei n.°13.979/2020 que dispde sobre
as medidas para enfrentamento da emergéncia de saude publica de importdncia
internacional decorrente do coronavirus responsavel pelo surto em 2019, que em seu
art.4, inciso segundo estabelece:

§ 2° Todas as contratagdes ou aquisigdes realizadas com fulcro
nesta Lei serdo imediatamente disponibilizadas em sitio oficial
especifico na rede mundial de computadores (internet),
contendo, no que couber, além das informagdes previstas no § 3°
do art. 8° da Lei n® 12.527. de 18 de novembro de 2011, o nome
do contratado, o nimero de sua inscricdo na Receita Federal do
Brasil, o prazo contratual, o valor e o respectivo processo de
contratagdo ou aquisicdo.

Reforca-se a imprescindibilidade de adogdo de critérios técnicos e legais
quando da instauragdo ou formalizag@o de processos de aquisi¢des publicas, sobretudo
quando se tratar de aquisicdes emergenciais e de enfrentamento de situagio de
calamidade, como ocorre no Brasil neste periodo.

\'\"?- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

AL TA MATA, W 119, DUBUE BF Caas
g o e
Dprefeurachs |0 aowabaprofeltur oy cuisba +*
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PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

CONTROLADORIA INTERNA - SMS

E ainda, que a totalidade das informagdes sejam devidamente instruidas em
cadernos administrativos contemplando todos os documentos probatérios e autorizagdes
dos ordenadores de despesa, em respeito aos postulados de Legalidade, Motivagéo e
Transparéncia Publica.

Dessa forma, recomendamos que ao final das instrugdes dos referidos processos,
integrando tanto as liquidagdes e pagamentos correlatos, sejam os autos remetidos a
Secretaria Adjunta de Gestdo para posterior envio a4 Controladoria Geral para
disponibilizagdo, em atendimento & legislagdo especifica e ao Principio da
Transparéncia Publica.

Atenciosamente.

Vera l\k ria da Costa
Técnico de Controle Interno — SMS

\*
\;\:

x]i;\S \EY BUCCO
AuH{Iol E‘ubllco Interno

/Portally! éMS N°107/2017

\\ \s

(¥ SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

wE
< RUA GENERAL ANHAL DA NATA, 12 109, DGUE BF CANIASE
{con o 20 cyaphmr
ool 25 207750
D prefeinuach (2} thevisaprateltun . colabiyor ot
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CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8492 - | SMS/ SM5/ SMS/ SM5/ SMS - COORDENADCRI A ADM NI STRATI VA

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
ELAYNE APARECI DA DE 27/ 11/ 2020 ELAYNE APARECI DA DE 27/ 11/ 2020
FI GUEI REDO PAI XAO 18:44: 40 FI GUEI REDO PAI XAO 18:45: 22
( SERVI DOR) ( SERVI DOR)

Despacho / Parecer

BOA TARDE
SEGUE PROCESSO, ATENDENDO A NECESSI DADE DA REDE SM5 CONFORME SOLI Cl TAGAO EM ANEXQ,

TRAM TE DO PROCESSO CANCELADO. RESTI TUI R COM AS DEVI DAS REGULARI ZAGCES

Arquivos Anexados ao Processo

Etapa 7: 8492 - [ SMs/ SM5/ SM5/ SM5/ SM5 - COORDENADORI A ADM NI STRATI VA

1- %L D0OC03058520201127180413

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 07/07/2022 - 16:24:20 |IP: 10.11.22.216
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FREFEITURA MUNICIPAL -
DE CUIABA

CINe° 1016/CAADM/SMS Cuiaba, 27 de Novembro de 2020.

Ao
Secretirio Adjunto de Assisténcis SMS
Sr° Luiz Gustavo Raboni Palmg

Senhor Secretario,

Com o0s nossos corclie is curaprimentos, Restituimos o Processo MVP p°

00.082.956.2020-1, a qual trata de nota fiscal da empresa DDMIX TERCERIRIZACAO
E SERVICOS LTDA, referente ap »ontrato n°® 213/2020, periodo do més de agosto de 2020
conforme nota fiscal n° 2542 (anexo)

Ocorre que, a Contralaioria Interna em seu despacho 1081/UCI/SMS/20201

Zpontou a necessidade do relatdrin da fiscalizacdo e atesto no documento Fiscal pela

servidora Lucineria Moreira da 31 va Neves como fiscal titular para prosseguimento do

Leito.

processual aportada pela Controlador 2 Interna,

~ Sem mais, elevamos votos (s estima e consideracso.

( Atenciosamente, /"’ / {é K/i 7
,;}{ﬂ /*/ ‘ J/f % . -/‘/%ﬁ

b W / "Lalm'o Benedito Curvy
A 4’ / Zo:denador Administrative/SMS
.:f: Secrpétariz Municipal de Savide de Cuiaba/MT

§
{

De acordo,

Jodo Henrique Pajva
Secretario Adjunto de Gestio/SMS
Secretaria Municipal de Satde de Cuiaba/MT

SIZCRETARLA MUNICIPAL DE SAUDE

Fl/A GENERAL ANIBAL DA MaTa, ne 139, DUQUE DE CAXIAS |
CIEEP: 78043-248 . CUlaBA/MT

63) 36177300

il profoituracha @ ®culat folt vanw.cuiaba.mt.govk

‘f--uinv: T ) B0 et e

S i i
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CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8492 - | SMS/ SM5/ SMS/ SM5/ SMS - COORDENADCRI A ADM NI STRATI VA

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
ELAYNE APARECI DA DE 16/ 12/ 2020 ELAYNE APARECI DA DE 16/ 12/ 2020
FI GUEI REDO PAI XAO 11:58: 17 FI GUEI REDO PAI XAO 15:43: 41
( SERVI DOR) ( SERVI DOR)

Despacho / Parecer

BOA TARDE
SEGUE PROCESSO, ATENDENDO A NECESSI DADE DA REDE SM5 CONFORME SOLI Cl TAGAO EM ANEXQ,

Arquivos Anexados ao Processo

Nenhum anexo

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 07/07/2022 - 16:24:20 |IP: 10.11.22.216
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CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8493 - / SMS/ SM5/ SMS/ SM5 - COORDENADORI A ESPECI AL REDE ASSI STENCI AL FI NANCEI RA

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
DANI A ESTELA GOVES 21/ 12/ 2020
PENHA ( SERVI DOR) 16: 45: 25
Despacho / Parecer
Arquivos Anexados ao Processo
Et apa 8: 8493 - / SMS/ SMS/ SMS/ SMS - COORDENADORI A ESPECI AL REDE ASSI STENCI AL FI NANCEI RA

1-%L DDM X 001287

| npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 07/07/2022 - 16:24:22 |P: 10.11.22.216



PROCESSO: 82956/2020-1 PGINA: 67/70

‘ n°01/2020, Ata de Registro de Pregos n°02/2020, Consoércio Intermunicipal de

I Coord. Ein /eme |
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA [ Coord. nJ3MS |
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SAO JOAQUIM, 315 AQ LADO DO MINISTERIO DO TRABALHQ: . 62 J
CENTRO SUL, CUIABA-MT ¥ 4 - —
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46 CEP: 78020150 | b
L & |
1. Documento 2. Nimero L — |
NOTA DE LIQUIDAGAO 16601003561/2020 16/12/2020
4. EMPENHO
Numero: 16601001095/2020 Data: 25/05/2020 Tipo:GLOBAL Valor: 476.292,00
Histérico: Despesa com contratagdo de empresa especializada em prestagéo de servigo de apoio .

administrativo sendo: (recepgéo, auxiliar administrativo, limpeza, copeiras, condugéo de
velculos, oficial de servigos gerais, com fornecimento de materiais de mao de obra), para
atender a demanda vinda da Secretaria de assisténcia social e Desenvolvimento Humano de
Cuiaba , referente aos Municipios associados ao CIDES- Vale do Rio Cuiabd, no cuidado do
pessoal de rua, em combate e enfrentamento da Pandemia de Circulagdo do Coronavirus —
COVID 19, de acordo com a Portaria n® 480 de 23.03.2020, AD Referendum n° 003 e n° 004 de
25.03.2020, de repasse do recurso e sua destinagéo, de acordo com a Lei Federal n® 13.979
de 06/02/2020, Decreto N° 407 de 16/03/2020, Nota Técnica/TCE/MT N° 8.345-3 de 27/03/2020,
Decreto PMC N° 7.849 de 20/03/2020 (Decretos: n° 7839/16.03.2020, n® 7.846/18.03.2020 e n°
7.847/18.03.2020), matérias divulgadas nos meios de comunicagéo e o disposto na Lei n°
8.666 de 21/06/1993, recurso da Portaria n°774/GM/MS de 09/04/2020, através de Dispensa de
Licitagao Artigo 24 — Inciso IV, conforme CONTRATO N° 213/2020/PMC, Pregéo Presencial

Desenvolvimento Econdmico e Social do Vale do Rio Cuiaba, Processo Administrativo
n°36.102/2020,0ficio n°140/2020/SAG/SMS, Formulario n® 001/SADHPD/2020, Cl n°®
400/CC/DAF/SMS/2020 e o de acordo do Secretario Municipal de Saude de Cuiaba.
Proc. Licitatério: 1/2020 Modalidade: PREGAO PRESENCIAL
Natureza: 2 - DESPESAS DIVERSAS

5. DOTAGAO
Reduzido da Dotagéo: 166010155
Orgao: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
Programa de Trabalho: 16.601.23822382 10302003323822382
Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.I.A/S.I.H., NO MUNICIPIQ
Especificagdo da Despesa: 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
Especificagéo do Detalhamento: 7900 - SERVIGO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL
Destinagéo de Recurso: 0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDER|
6. CREDOR
Codigo/Nome: 7148 - DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS LTDA CPF/CNPJ: 03.037.787/0001-54
Enderego: Cidade:
efone (1): Telefone (2): Telefone (3):
Dco: Agéncia: 0 Banco/Agéncia/Conta: 0//

7. HISTORICO

EMP.16601001095/2020.SERVIGO APOIO ADM.(RECEPCAO AUXILIAR
ADM.LIMPEZA,COPEIRAS,COND.VEICULOS,OF . SERVICOS GERAIS,FORN.MAT.MAO OBRA,P/ATENDER

SEC.DESENV.HUMANO .MUN.ASSOC.CIDES-COMBATE ENFRENT-PANDEMIA.COVID
-19.PORT.480/23/03/2020,AD.REFERENDUM 003 E
004/25/03/2020.LEI.FEDERAL13979/06/02/2020.DEC.407/16/03/2020.N.TECNICA
8345-3/27/03/2020,DECPMC.7849/20/03/2020(DECRETOS.7839/16/03/2020,7846/18/03/2020,7847/18/
03/2020,PORT.774/GM/MS/09/04/2020,CONTRAT0213/2020/PMC.ARP.02/2020.FORM.001/SADHPD/2020.CI
.716/CC/DAF/SMS/2020.NF.2542.COMP.08/2020.

8. DOCUMENTO COMPROBATORIO

Documento Numero Série Data Valor
NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA 2542 00 01/09/2020 7.144,38
9. CONSIGNACAO/DESCONTOS :
Cédigo Tipo Descrigdo : Valor

| Consignagéo 8-ISSQN 214,33-

Médulo: REXE0009 Pagina: 1 Usudrio: 9063 - MARIA TEREZA ALENCASTRO DE MOURA J
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C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE

[ S |
SAO JOAQUIM, 315 AO LADO DO MINISTERIO DO T@«éﬁwgk6 {
e

CENTRO SUL, CUIABA-MT
CEP: 78020150

§ “ourg,

n/SHS

3. Data

1. Documento 2. Numero
NOTA DE LIQUIDACAO 16601003561/2020 16/12/2020
2 Consignacéo 45-IRRF SERVICO TERCEIRO - PMC 71,44,
3 Consignacéo 33-INSS - PRESTADORES DE SERVICOS 785,84 .
Total 1.071,61

10. SALDO ANTERIOR

11. VALOR DA LIQUIDAGCAO

12. SALDO ATUAL

13. VALOR LiQuiDo

191.350,34

7.144,38

184.205,96

6.072,77

14. VALOR POR EXTENSO

SETE MIL E CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS

15. DADOS COMPLEMENTARES

Evento Contabil: 24999 - LIQUIDAGOES

Processo/Ano: 00082956 / 2020

O ordenador de Despesa no uso de suas atribuigdes legais e em cumprimento a execugao orgamentéria, autoriza a emissao

de despesa conforme descrito:

® Oulllur

Ozenira Felix Soares de Souza
Secretaria Interina Municipal de Satde

-

Alan Borges e Silva

Diretor Administrativo e Financeiro

Médulo: REXE0009

Pégina: 2

Usudrio: 9063 - MARIA TEREZA ALENCASTRO DE MOURA I
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA '
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SAO JOAQUIM, 315 AQ LADO DIOTMfis P
CENTRO SUL, CUIABA-MT

C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46

1. Documento 2. Nimero a

NOTA DE PAGAMENTO 16601003789/2020 17/12/2020
4. LIQUIDAGAO 5. EMPENHO
Nimero: 16601003561 Data: 16/12/2020 Valor: 7.144,38 16601001095/2020

Historico: EMP.16601001095/2020.SERVIGO APOIO ADM.(RECEPGAO AUXILIAR
ADM.LIMPEZA,COPEIRAS,COND.VEICULOS,OF .SERVIGOS GERAIS,FORN.MAT.MAO OBRA,P/ATENDER
SEC.DESENV.HUMANO .MUN.ASSOC.CIDES-COMBATE ENFRENT-PANDEMIA.COVID
-19.PORT.480/23/03/2020,AD.REFERENDUM 003 E
004/25/03/2020.LEI.FEDERAL13979/06/02/2020.DEC.407/16/03/2020.N.TECNICA
8345-3/27/03/2020,DECPMC.7849/20/03/2020(DECRETOS.7839/16/03/2020,7846/18/03/2020,7847/18/
03/2020,PORT.774/GM/MS/09/04/2020,CONTRATO213/2020/PMC.ARP.02/2020.FORM.001/SADHPD/2020.C!
.716/CC/DAF/SMS/2020.NF.2542.COMP.08/2020.

6. DOTAGAO

Reduzido da Dotagéo: 166010155

Orgéo: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE

Programa de Trabalho: 16.601.23822382 1033903923822382

Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.I.A./S.I.H., NO
MUNICIPIO DE CU

Especificagdo da Despesa: 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

Especificagéo do Detalhamento: 7900 - SERVIGO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL

Destinagédo de Recurso: 0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDE

7. CREDOR

Cédigo/Nome: 7148 - DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS LTDA CPF/CNPJ: 03.037.787/0001-54

Endereco: Cidade:

Telefone (1): Telefone (2): Telefone (3):

Banco/Agéncia/Conta:  1/46-9/34795-7

8. PAGO PELA CONTA
655042 |- BLOCO DE CUSTEIO DAS AGOES E SERVIGOS PUBLICOS ~ Banco: 001  Agéncia: 38342 Conta Bancéria: 69086
9. HISTORICO
REFERENTE A LIQUIDAGAO 16601003561/2020
10. DOCUMENTO COMPROBATORIO
Documento
NOTA FISCAL DE SERVIGO ELETRONICA
Nimero Série Data
2542 00 01/09/2020 |
11. SALDO ANTERIOR 12. VALOR PAGAMENTO 13. SALDO ATUAL 14, VALOR LIQUIDO
6.072,77 6.072,77 0,00 6.072,77
15. VALOR POR EXTENSO |
SEIS MIL E SETENTA E DOIS REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS |
16. FORMA DE PAGAMENTO I
ORDEM DE PAGAMENTO |
17. TIPO DE OPERAGAO DA ORDEM BANCARIA
TERCEIROS MESMO BANCO
18. DADOS COMPLEMENTARES
Processo/Ano: 00082956 / 2020

T TS DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS LTDA

O ordenador de Despesa no uso de suas atribuigdes legais e em cumprimento a execugao orgamentaria, autoriza a emisséo
de despesa conforme descrito:

1¢
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA {
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE Ry
C.N.P.J.: 15.084,338/0001-46

SENHOR GERENTE,
ESTAMOS ENCAMINHANDO A V.Sa. AS NOTAS DE PAGAMENTO DOS CREDORES ABAIXO RELACIONADOS:

16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE

655042-1 - BLOCO DE CUSTEIO DAS AGOES E SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE - 6908

BANCO: 001 - Banco do Brasil S.A.
AGENCIA38342 - S.PUBLICO CUIABA

69086
PAGAMENTO PELA CONTA C/C N.:

SAUDAGOES

Ne Bordero: 2988 Data do Bordero: 17/12/2020 Unidade Gestora: 1660100001
Ordem _Pagamento Credor Valor _CNPJ/CPF Conta Credor
1 16601003788  DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS LTDA 1.619,40 03.037.787/0001-54  001/46-9/34795-7
2 16601003789  DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS LTDA 6.072,77 03.037.787/0001-54 001/46-9/34795-7
3 16601003790  DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS LTDA 6.072,77 03.037.787/0001-54  001/46-9/34795-7
4 16601003791  DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS LTDA 6.072,77 03.037.787/0001-54 001/46-9/34795-7
5 16601003792  DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS LTDA 3.180,87 03.037.787/0001-54 001/46-9/34795-7
6 16601003793  DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS LTDA 63.619,09 03.037.787/0001-54  001/46-9/34795-7
Total: 86.637,67
Valor por Extenso: ( Oitenta e Seis Mil e Seiscentos e Trinta e Sete Reais
e sessenta e Sete centavos)**iittt\-*ti**t******irtt*ttii'itt**ﬁiiﬁi*t*ﬁ*i*)
Observagéo:

O ordenador de Despesa no uso de suas atribuigdes legais e em cumprimento a execugdo orgamentéria, autoriza a emisséo
de despesa conforme descrito:
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Médulo: AREXE0031

Pagina: 2 D 5522 - MIKAELA MARTINS DOS SANTOS |




